Cuius quidem possessionis Haroztoicha prima meta, 
•sicut vir discretus magister Michael archidiaconus de Vaska 
supra dictus, quem ad reambulandum metas ipsius posses-
sionis miseramus, nobis retulit, incipit ab illa parte Petrina 
occidentali et transit ipsam aquam Petrina ab arbore hrazt 
et in parvo spatio exiens Petrina venit ad quandam metam 
terream versus orientem, item transiens viam venit ad metam 
terream, item veniens ad vallem parvam Suhodol dictam et 
inde directe veniens in magno spatio versus orientem per-
venit ad dumum avellane, inde transiens per valles venit ad 
fluvium quendam, ubi est arbor eger cruce signata, item 
veniens ad unam vineam, ubi est meta terrea, inde veniens 
ad vallem quandam ad arborem castanee cruce signatam, 
inde venit ad arborem tul cruce signatam meta terrea cir-
cumfusam, inde venit ad arborem castanee iuxta vallem ver-
sus septemtrionem tendens in fluvium in parvo spatio, de 
quo exit àd arborem [tu]l, inde ascendens monticulum yenit 
ad arborem tul cruce signatam, inde veniens ad fluvium Rez-
nicha vocatum, de quo exiens venit ad arborem bik, inde 
ascendens monticulum venit in calistam, inde declinans versus 
occidentem venit in fluvium Kerlouch et per eundem fluvium 
tendens in magno spatio cadit in aquam Culpa, per quam 
tendens in parvo spatio exit in aquam Petrina, per eandem 
tendens in magno spatio versus meridiem exit et intrat flu-
vium Bluoncha, per quam tendens exit ad arborem girtian, 
inde venit in Vracham tendens superius Castrum, inde descen-
dit in vallem versus occidentem, tendens per eandem vallem 
venit superius ad quandam semitam, et per eandem tendens 
cadit in magnam viam et per magnam viam tendens versus 
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orientem venit in quandam kalistam, inde tendens per viam 
venit ad quendam montem Selebik vocatum, inde descendit 
super vineas ad Zredahel pertinentes, inde venit ad quendam 
puteum Neokuz vocatum, inde directe venit ad metam pri-
mitus nominatam et sic terminantur. 

In cuius rei memóriám et stabilitatem presentibus sigil-
lum nostrum duximus apponendum. Datum die sabbati pro-

1292. ximo ante festum Exaltationis sancte Crucis, anno domini 
sept. 13. M. CC. nonagesimo secundo. 

Eredetije hártyán, melyről a veres és zöld selyem zsinóron függő 
pecsét elveszett, 13. 

XXIX. 

1292. 

A zágrábi káptalan előtt Farkas fia Lázár Kremenniticza nevű földjét 
hetven márkáért Rodoszló tótországi bánnak örökbe vallja. 

(C)apitulum Zagrabiensis ecclesie omnibus Christi fide-
libus presens scriptum inspecturis salutem in omnium sal-
vatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod nobili viro Lazaro filio Farcasii proximo vide-
licet nobilis viri Radizlai tunç bani totius Sclavonie ab una 
parte, et Paulo filio Bosini vice et nomine domini sui supra 
dicti videlicet Radizlai bani in nostri presentia personaliter 
constitutis, idem Lazarus quandam terram suam hereditaria'm 
Cremenniticha videlicet nuncupatam inter terras dicti Radizlai 
bani undique iacentem cum utilitatibus, pertinentiis et adhe-
rentiis eiusdem terre universis sub eisdem metis, signis et 
terminis, quibus ipsam memoratus Lazarus tenuit et possedit, 
dixit et confessus est se vendidisse, tradidisse et assignasse 
eidem Radizlao bano et per eum suis heredibus, heredumque 
suorum successoribus iure perpetuo et irrevocabiliter possi-
dendam, tenendam et habendam sine preiudicio iuris alieni 
pro septuaginta marcis denariorum Zagrabiensium, singulis 
cum quinque pensis computatis, ab eodem Radizlao bano 
plenarie et integre habitis et receptis, sicut dixit, obligans se 
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idem Lazarus ad expediendum et emendandum sepe dictum 
Radizlaum banum et suos heredes ab omnibus impetitionibus, 
contradictionibus et questionibus contra eundem Radizlaum 
banum et suos heredes in hac parte per quempiam inposte-
rum movendis et etiam suscitandis, salva Semper et intégra 
eadem terra apud sepe dictum Radizlaum banum et ipsius 
heredes remanente. In cuius rei memóriám et perpetuam fir-
mitatem présentes ad instantiam partium contulimus sigilli 
nostri munimine roboratas. Anno ab incarnatione domini Mil-
lesimo ducentesimo nonagesimo secundo. 

Eredetije hártyán, alján a pecsét szalagjának áthúzására két bevá-
gással, 12. 

XXX. 

1294. aug. 21. 

A zágrábi káptalan előtt István bán testvérével Rodoszló bánnal bizonyos 
feltételek alatt egyességre lép. 

Nos capitulum Zagrabiensis ecclesie significamus quibus 
expedit universis presentium per tenorem, quod magnifici viri 
Stephanus banus ab una parte et Radozlaus banus fráter 
eiusdem ab altera in nostri presentia personaliter constituti 
retulerunt et confessi sunt, quod cum inter eos dissensio, 
controversia et adversitas suborta fuisset et per consequens 
dampna et iniurie sibi invicem irrogate et diutius ventilate 
inter eosdem extitissent, tandem iidem huiusmodi dissen-
sionis, controversie et adversitatis materiam eradicare volen-
tes propter bonum perpetue pacis et fraterne dilectionis intuitu 
ad plenam pacis et concordie devenerunt unionem, placando 
et satisfaciendo ad plénum alterutri de dampnis, iniuriis ac 
offensis in huiusmodi dissensionis tempore peractis in hunc 
modum, quod nulla mentio vel iteratio haberi debeat eorun-
dem, et super hoc firmiter observando tam Stephanus banus 
cum filiis suis, quam Radozlaus banus similiter cum filiis suis 
prestiterunt iuramentum, imo ut se invicem fraterno amore 
et sincera dilectione amplecterentur, voluerunt etiam et fir-
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miter assumpserunt, ut nullus ipsorum in mortem seu captio-
nem alterutrius persone seu suorum potiorum ac oçcupatio-
nem castrorum niteretur ; quicunque vero ipsorum mortem 
aut captionem persone alterius, ac occupationem castrorum 
vel etiam captionem seu necem solempniorum hominum ad 
eos spectantium attemptaret, idem periurus et fidei violator 
haberetur et insuper sententiam excommunicationis incurreret, 
quam dominus noster episcopus Zagrabiensis in ipsum teme-
ratorem pacis et fidei promulgaret ; et pro ' maiori vigore ac 
stabilitate huiusmodi sententie partes unanimiter assumpserunt 
et obligaverunt se, quantocius poterunt, literas apostolicas 
similiter sub sententia excommunicationis obtentos. Ad hec 
pro firmiori certitudine pacis et concordie prescripte eedem 
partes voluerunt, ut quicunque ipsorum dictam ordinatio-
nem pacis temeraret, mille marcas pro pena parti formam 
pacis observanti solvere teneretur. Subiunxerunt etiam et 
utrique parti placuit, ut si Stephanus banus cum aliquo 
guerram iniret, et prefatus Radozlaus banus forsan ob favo-
rem consanguinitatis seu amicitie, contra quem ipsa guerra 
haberetur, nollet ipsi Stephano bano astare vel auxilium 
impendere contra huiusmodi emulos, ex tune idem Radozlaus 
banus neutri parti auxilium preberet, sed supersedendo com-
munis persona existeret inter partes, et idem Stephanus banus 
obligavit se dicto Radozlao bano in hac forma pacis econ-
verso. Voluerunt equidem, ut eorum heredes sepe dictam 
formam pacis modo prescripto debeant inviolabiliter obser-
vare. In cuius rei memóriám presentibus ad instantiam par-
tium sigillum nostrum duximus apponendum. Datum in cra-

1294. stino sancti régis Stephani, anno domini M. CC. nonagesimo 
aug. 21. quarto. 

Eredetije hártyán, melyről a viola szinű selyem zsinóron függő 
pecsét elveszett, 14. 
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XXXI. 

Buda, 1299. aug. 1. 

III. Endre a Babonig megtérő fiait Istvánt, Jánost, Rodoszlót és Ottót 
királyi kegyelmébe fogadja s örökös és szerzett javaik birtokában megerősíti. 

Andreas dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, 
Gallicie, Servie, Lodomerie, Bulgarie, Cumanieque rex omnibus 
Christi fidelibus presentium notitiam habituris salutem in 
domino sempiternam. Sicut summe virtutis est in regibus 
seu princi(pi)bus, quos summi opificis Providentia quodam 
modo adinstar sue bonitatis bonis pie viventibus premiis 
occurrere meritorum et reprobis condignam inferre ultionem 
instituit, sic admodum commendabile atque meritorium fore 
dinoscitur parcere ab errore infidelitatis ad grémium regalis 
gratie redeuntibus, per fidelitatis obsequia veniam postulan-
tibus commissorum et eis respondere stipendiis premiorum, 
si studeant proficere de virtute in virtutem. Proinde ad uni-
versorum notitiam tam presentium quam futurorum harum 
serie volumus pervenire, quod licet nobiles viri Stephanus nunc 
banus totius Sclavonie, Iohannes, Raduzlaus et Otto comités, 
filii Babunyg spiritu contumacie et rebellionis dueti contra 
nostram regiam maiestatem excesserint, tarnen ex debito regalis 
mansuetudinis, qua eos, qui a tramite fidelitatis déviant vel 
discedunt, sed profecto in Signum sue recognitionis ad fideli-
tatem corone regie debitam per meritoria obsequia satisfacere 
cupientes redire satagunt, reeipere et recolligere indueimur, 
austeritatem seu rigorem iustitie pietatis studio moderantes, 
eosdem ad sinum gratie nostre regalis, offensas in nos per-
petratas et commissas eis misericorditer rémittentes et rela-
xantes, de consensu, voluntate et beneplacito illustr[is et 
majgnifici viri domini Albertini, ducis totius Sclavonie, avun-
culi nostri karissimi, nec non sub testimonio et de consilio, 
consensu ac conniventia venerabilium patrum videlicet domini 
Iohannis archiepiscopi Colocensis, aule nostre cancellarii et 
episcoporum regni nostri, quorum sigilla authentica clare patent 
presentibus appensa, reeepimus seu recollegimus regio cum 

Blagay Oklevéltár. 5 
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favore. Insuper possessiones eorum, castra, villas, oppida sive 
predia et terras hereditarias, emptitias vel alio iusto titulo 
acquisitas, quas et que certis veris et iustis privilegiis seu 
instrumentis evidenter comprobaverint, cum omnibus utilitati-
bus et ad eas pertinentiis universis aut iuribus eisdem auctori-
tate presentium confirmamus sine preiudicio tarnen iuris 
alieni. ipsi autem propter bonum fidelitatis iam incepte, et in 
Signum satisfactionis et emende tria castra nostra Zumzed, 
Vrbaz et Galas vocata ad ius regale pertinentia, que hactenus 
indebite occupata potentialiter detinuerant, nobis reddiderunt 
pleno iure, sicuti primitus nostra extiterunt. Preterea omnes 
possessiones Raduzlai condam bani, patrui eorum, castra, vil-
las, terras cum ceteris utilitatibus et attinentiis tam heredi-
tarias quam emptitias sive alio iusto modo et nomine acqui-
sitas, quas ad presens possidere, tenere et habere dinoscuntur, 
super quibus privilégia aut alia instrumenta quevis rationa-
biliter rite et iuste emanata atque confecta nobis exhibere 
poterint, quamquam propter eiusdem infidelitatis commissa et 
notam, quam ob hoc incurrerat, de iure et consuetudine 
regni nostri approbata ad manus nostras regias devolutas ex 
novo de munificentia regia supra dictis filiis Babunyg et eorum 
heredibus, suorumque heredum successoribus dedimus, donavi-
mus et contulimus iure perpetuo valiture donationis titulo irre-
vocabiliter possidendas, tenendas et habendas et eas auctoritate 
regali ac vigore testimoniorum supra dictorum confirmamus 
salvo similiter iure alieno permanente. Pollicemur nichilominus et 
promittimus eisdem hec omnia premissa suo modo inconcusse 
et perpetua stabilitate observare et tenere, eosque omni dilec-
tionis favore prosequi et amplecti tam in promotione honorum 
eis congruentium, quam in aliis bonis, dumtaxat ipsi in ea 
fidelitate, quam nobis literis suis mediantibus tenere et obser-
vare inviolabiliter se obligarunt, sicut in eisdem literis plenius 
colligitur, finaliter perseverent. Ut igitur huius nostre gratie, 
donationis, confirmationis et ordinationis sériés salva semper 
et illesa permaneat, nec processu temporum per quempiam 
valeat in irritum revocari, eisdem in testimonium et robur 
perpetue firmitatis présentes concessimus literas duplicis sigilli 
nostri et eiusdem domini archiepiscopi, ac ceterorum reveren-
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dorum presulum sigillorum pendentium munimine et patro-
cinio roboratas. Datum et actum Bude, in festő beati Petri 
ad vincula, per manus discreti viri magistri Ladizlai prepositi 
Tytulensis, aule nostre vice cancellarii, dilecti et fidelis nostri, 
anno domini M. CC. nonagesimo nono, regni autem nostri 1299, 
anno nono. 

Eredetije hártyán, melyről a királynak vörös és sárga selyem zsi-
nóron s az érseknek és nyolcz püspöknek hártya szalagon függő pecsétje 
leszakadt, D. 

XXXII. 

1300. maj. 26. 

A zágrábi káptalan előtt Mihály zágrábi püspök esküvel igéri, hogy 
Baboneg fia Istvánnak, testvéreinek és szolgáinak sem tettel, sem szóval, 
sem másképpen kárára nem igyekezik, nekik a király kivételével bárki 
ellen segedelmet ád, kikötvén azonban, hogy a király által ellenök kül-
dendő bán vagy valamelyik országnagy ellen csak pénzzel tartozzék őket 
titokban megsegíteni ; Hrasztovicza vára miatt nem háborgatja őket, sőt 
a káptalan Kulpatő és Bökényréve nevű vámhelyeit bizonyos időre nekik 

általengedi. 

Nos capitulum Zagrabiensis ecclesie significamus quibus 
expedit universis memorie commendantes, quod venerabilis 
páter M(ichael) dei gratia episcopus dominus noster, prout 
in patentibus literis eiusdem plene vidimus contineri, consi-
derans proximitatem et vicinitatem inter se et nobiles viros 
Stephanum, Iohannem, Radozlaum et Othonem comités, filios 
comitis Baboneg habituram et habitam, ut indissolubilis pacis 
et amicitie constantia et perseverantia unionis perpetue tam 
ex parte sua quam ipsorum inviolabiliter semper observetur 
et nullo unquam temporum processu valeat refragari, obli-
gavit se sub vinculo iuramenti, tacto sacrosancto ligno vivi-
fice crucis corporaliter prestiti, quod ipsos, populos eorum 
universos ac servientes, nec non alios quoscunque, personas 
aut curiam eorum servitio sequentes, seu quos haberent in 
tutela et specialiter protectioni eorum subiectos prosequetur 
omni bono et quod eisdem, populis eorum nec non servien-
tibus quoquomodo curiam eorum sequentibus nullum damp-

5* 
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num nullumque nocumentum inferret, nec per castellanos seu 
officiales aut servientes suos aut per alios quoscunque facto, 
consilio, auxilio et mandato inferri faciet et quod nullo ipsorum 
ad preceptum domini regis vei cuiuscunque consilium, sug-
gestionem et instigationem dictos filios comitis Baboneg, 
populos eorum, servientes, curiantes eorumque protectioni 
subiugatos dampnabit aut in aliquo offenderit nec procurabit 
dampnari per quempiam vei offendi, imo potius quicquid iuva-
minis vei favoris poterit, impendet et quod ad omnes posses-
siones eorum, ubicunque locorum existant, nec non ad ipsos 
pertinentes nunquam manus dampnificas porriget, nec per 
alios consilio et auxilio aut quocunque colore nocumenti 
exquisito porrigi procurabit, sed eosdem iuxta suum posse 
servire in omnibus eisdem Semper in pace tranquilla permit-
tet. Si autem quicquam dampni ex parte sua vei servientium 
aut populorum suorum et ad ipsum pertinentium populis 
eorum aut ad ipsos pertinentibus casualiter dátum et illatúm 
fuerit, a die, quo de mandantibus ipsis sibi notificatum sub 
testimonio nostro vei alio testimonio evidenti extiterit, super 
ipso dampno seu nocumento infra triginta dies assumpsit 
facere iustitie complementum. Pollicetur insuper, quod contra 
omnem hominem viventem et quoslibet potenter agentes, 
excepta persona regie maiestatis, vires suas pro eisdem expo-
net, auxilium eisdem et iuvamen impendendo, hoc expresso, 
quod si banus totius Slavonie legitimus vei quilibet baronum 
regni Hungarie ex speciali mandato et de legatione domini 
regis contra eosdem deputati destinarentur, contra quos metu 
regie maiestatis palam auxilium eisdem filiis Baboneg pre-
bere non presumpmeret, saltem clandestine tantam sumpmam 
pecunie, qua valeant sibi in auxilium appretiare militiam, 
dare eisdem tenebitur, quod voluit, ut et ipsi teneantur sibi 
facere econverso ; cum eodem vero bano aut quolibet altero 
baronum Contra eosdem destinatis nec ipse dominus episcopus 
in propria persona procedet, nec aliquem de suis in eorum 
subsidium et societatem transmittet. Si autem dominus rex 
in propria persona contra eosdem castra moverit et proces-
serit, ad ipsum in Signum débité subiectionis accedet, in nullo 
rerum articulo contra eosdem processurus seu operam dans 
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in eorum rııinam et iacturam aliqualem, sed potius procura-
bit toto posse, quicquid poterit auxilii et favoris, insistens 
consilio, facto et auxilio ad omne id, quod ad eorum bonum 
pertinet et profectum. Ceterum super Castro Harastouicha 
nullo temporum vite sue contra ipsos aliquid movebit actionis, 
nec super nocumentis, dampnis et iniuriis in possessionibus 
et aliis sibi et nobis ante tempus, quo ad curiam domini 
régis anno domini M. CC. nonagesimo nono accessit, datis 1299. 
et illatis eosdem aliquo temporum impetet, nec quicquam 
inimicitiarum seu rancoris retinebit contra ipsos. Preterea duos 
portus nostros, Culpateu et Bukenreue nominatos eis concessit 
ad tempus retinendos, videlicet donec sedabitur metus de 
inimicis ipsorum, ita tarnen, quod medio tempore omnes pro-
ventus ipsorum portuum seu terrarum consuetos nobis ammi-
nistrabunt integraliter. Et spondet omnia premissa et singula 
premissorum sub eodem iuramento servare inviolabiliter, tali 
vinculo interiecto, quod si transgressor huius ordinationis et 
obligationis extiterit, in penam periurii incidat ipso facto, 
nisi ex parte eorundem contrarium aliquod obstiterit, per quod 
ipsa ordinatio digne et iuste valeat infirmai! Et super pre-
missis universis in testimonium plenioris evidentie ad instan-
tiam prefati domini nostri episcopi présentes literas nostras 
concessimus sigillo nostro communitas, consensum nostrum 
insuper premisse ordinationi pacis adhibentes. Datum in 
crastino beati Urbani pape et martyris, anno domini M. tre- 1300. 
centesimo. maj. 26. 

Eredetije hártyán, melyről a hártya szalagon függő pecsét lesza-
kadt, 15. 

XXXIII. 

Pozsegavár, 1300. jun. 7. 

Albert, Tótország herczege Babonig fiainak Istvánnak, Jánosnak, Rodoszló-
nak és Ottónak a királylyal kötött egyességét megerősíti s kegyelmébe 

fogadja őket. 

Nos Albertinus dei gratia dux totius Sclavonie et comes 
de Posoga memorie commendantes significamus quibus expedit 
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universis presentium per tenorem. quod receptis literis nobi-
lium virorum Stephani, Iohannis, Raduzlai et Otthonis comi-
tum, filiorum Babunyg cum duobus sigillis maiorum ex ipsis 
videlicet Stephani et Iohannis pendentibus, super ordinatione 
inter dominum regem et ipsos habita confectis, per nuncios 
eorum domino regi directis et earum tenore plene intellecto 
omnem ordinationem, fidem et gratiam, quam idem dominus 
rex karissimus nepos noster mediantibus suis literis cum 
eisdem fecit, ordinavit et disposuit, ratificamus, approbamus, 
gratam habemus et acceptam, et ipsos filios Babunyg ad 
sinum gratie nostre specialis recollegimus tanquam barones 
nostros fideles, fratres, cognatos et propinquos, promittentes 
eisdem fide nostra mediante, quod ipsos manu te(ne)bimus, 
protegemus et conservabimus contra omnes et quoslibet eorum 
adversarios, hostes et inimicos publicos atque manifestos, nego-
tiaque eorum in quibuslibet articulis causarum seu expeditio-
num eis incumbentia portabimus, habebimus et promovebimus 
tanquam nostra propria cura et sollicitudine diligenti, et quod 
tam in prosperis quam in adversis eos nunquam deseremus 

1300_ temporibus vite nostre. Datum in Posogauar, tertio die post 
jun. 7. octavas Pentecostes, anno domini M. CCC. 

Eredetije hártyán, melyről a hártya szalagon függő pecsét elve-
szett, E. 

XXXIV. 

Bosztics mezeje, 1306. aug. 6. 

Fülöp, Achaya és Tarent herczege, Romagna fejedelme és Albania ura Fe-
rencz bisacciai püspököt felhatalmazza, hogy Uros rácz királytól a vele 
kötött szerződésről esküt vegyen s egyszersmind a Fülöp és atyja közt 

fölmerülő kérdéseket elintézhesse. 

Philippus illustris Jerusalem et Sicilie regis filius, prin-
ceps Achaye et Tarenti, Romanie despotus et regni Albanie 
dominus per presens procurationis scriptum notum facimus 
universis, quod confisi de fide, legalitate, honestate, moribus 
et literarum scientia venérabilis in Christo patris domini Fran-
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cisci Bisaciensis episcopi, cancellarii, consiliarii et familiaris 
nostri dilecti, ipsum facimus, constituimus et ordinamus 
nostrum verum et legitimum procuratorem et nuncium spe-
cialem ad conferendum se nomine et pro parte nostra coram 
inclyto principe, domino Vrossio rege Rassie et recipiendum 
ab ipso corporale ad sancta dei euangelia iuramentum super 
certis pactis et conventionibus habitis et initis inter vene-
rabilem patrem, dominum Stephanum episcopum Scutarensem, 
nuncium dicti regis nomine et pro parte eiusdem ex parte 
una et nos ex alia veram concordiam et pacem firmam 
habendam, de cetero inter nos et dictum regem tangentibus 
per nos etiam pridie iuratis et observare promissis, prout in 
competentibus tunç inde scriptis, factis et sigillatis sigillo pre-
dicti episcopi, secundum, quod in hiis clarius continetur, dan-
tes et concedentes eidem episcopo plenam et liberam pote-
statem et autoritatem circa predicta emergentia et dependentia 
ex eisdem ordinäre, tractare et procurare veram et fraternam 
concordiam, pacem et unionem indissolubilem, iuxta quod 
sibi melius videbitur expedire, promittentes nos ratum habi-
turos et firmum, quicquid nomine et pro parte nostra per 
eundem episcopum, nostrum nuncium de prem[is]sis actum, 
ordinatum et tractatum fuerit sive gestum. Et (quod) huic pro-
curationis scripto fides indubia valeat adhiberi, presens scriptum 
exinde fieri fecimus nostri magni sigilli appensione munitum. 
Datum in campis prope Bosticiam, anno domini Millesimo tre- 1306